
Välkommen på pressvisningen,
torsdagen den 21 januari klockan 13.00!

Maria Miesenberger, född 1965 i Lund, debuterade un-
der tidigt 1990-tal med ett flertal uppmärksammade fo-
tografiska serier. Det fotografiska mediet har förblivit en 
beståndsdel i hennes konstnärskap som denna utställning 
fokuserar kring. Men Maria Miesenbergers konst är i lika 
stor utsträckning skulptural, rumslig och tredimensionell. 

Projektet Sverige/Schweden som för första gången presente-
rades i sin helhet på Umeå Bildmuseum hösten 2009 visas 
nu i Kristianstads konsthall. Dessa suggererande fotogra-
fiska arbeten är sinnrika omgestaltningar av bilder, häm-
tade från det egna familjealbumet där konstnärens far står 
bakom fotografierna från konstnärens barndom. De när-
mare 80 verken i denna utställning är alla nyproducerade 
och utgör merparten av en komplett om- och genomar-
betning av detta märkvärdiga fotografiska projekt.

En återkommande gestalt eller figur i Miesenbergers konst-
närsskap är barnet, barnet efter spädbarnsålder och före 
tonår, gärna androgynt iscensatt med osäker könsbestäm-

För mer information, kontakta:
Thomas Kjellgren, konsthallschef, tfn: 044-13 53 14 / 0733-13 53 14   
Claudia Schaper, konstintendent, tfn: 044-13 54 37/0733-13 54 37

Pressbilder:
Finns att ladda ner från www.regionmuseet.se, under ”Press” och ”Pressbilder”.
Evelyn Thomasson, fotograf, tfn: 044-13 57 31/0733-13 57 31
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Kristianstads konsthall presenterar 2010 års första utställning: 
Maria Miesenbergers fängslande konstnärskap. 

Utställningen innehåller den kompletta presentationen av det stora fotografiska 
projektet Sverige/Schweden, Miesenbergers hypnotiskt vackra och suggestivt 
allmängiltiga upptäcktsfärd i familjefotografiets universum.

ning. Med dessa människogestalter som avstamp verkar i Miesenbergers verk teman som kropp, 
sexualitet, utsatthet, identitet, våld, makt. Och precis som familjefotografiet är utgångspunkten för 
Sverige/Schweden hämtar många verk sina referenser från hem och hushåll och populärkultur.

Varmt välkommen på pressvisningen, torsdag 21 januari kl 13.00. 
Konstnären kommer själv att medverka. Utställningen invigs sedan på konsthallen lördagen den 
23 januari kl 14, av Jan-Erik Lundström, chef  för Bildmuseet i Umeå. I samband med utställ-
ningen arrangerar konsthallen, tillsammans med Konsthallens vänner, samtal kring Sverige/Schwe-
den, onsdagen den 3/2 kl 19 med Maria Miesenberger och tisdagen den 16/2 kl. 19 med Elisabet 
Haglund, Chef  för Skissernas Museum i Lund.


